PORTARIA Nº 11/2015

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NOS TERMOS DO ART. 3º, IV DA LEI 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 2.545/2002, PARA EXERCÍCIO DE 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º DESIGNA o servidor ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA, Auxiliar Administrativo, matrícula nº 179, Pregoeiro desta Câmara Municipal, consoante dispõe o art. 3º, IV, da Lei nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 2.545/2002.

Art. 2º DESIGNA os servidores abaixo relacionados, membros da equipe de apoio do Pregoeiro.

- Alaila Elebian Ribeiro Luz – matrícula: 0376 - Membro
- Eliane Cristina Ramos – matrícula: 0238 - Membro
- Flávio Luiz da Silva – matrícula: 0326 - Membro
- Daniel César Pereira – matrícula: 0180 - Membro

Art. 3º Em caso de faltas e impedimentos do Pregoeiro, o substituto eventual será a Sra. Eliane Cristina Ramos.

Art. 4º Os trabalhos a serem desenvolvidos pelo Pregoeiro designado no art. 1º, e pela Equipe de Apoio, devem alcançar a modalidade de licitação “Pregão”, observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e do Decreto Municipal nº 2.545/2002.

Art. 5º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 07 de janeiro de 2015.

Rafael Huhn
PRESIDENTE DA MESA